
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

42 

51 

89 

43 

21 

25 

20 

60 

17 

37 

11 

56 

5 

44 

16 

99 

131 

121 

18 

Name 

Thindra Ramberg 

Elias Johansson Åkerlund 

Kjell Hjertman 

Jakob Wång 

Enzo Mkr/kcv Cohlin 

Linus Einarsson 

Lilly Sjöstrand 

Charbel Khoury 

Boström Aleksander 

Anton Bergström 

Arvid Johansson 

Gustav Berglund (D) 

Sebastian Rotaru 

Ida Ejremyr 

Lukas Fredén 

Lucas Ohlson (D) 

Ralph-Hugo Nieminen 

Gustav Roininen Mkr Kcv 

Liam Rikardsen 

Laps 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

14 

14 

14 

14 

9 

9 

9 

2 

2 

Diff 

0.207 

5.773 

6.830 

9.197 

10.431 

16.002 

21.171 

23.517 

6 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

11 Laps 

11 Laps 

11 Laps 

18 Laps 

18 Laps 

Total Tm 

11:14.175 

11:14.382 

11:19.948 

11:21.005 

11:23.372 

11:24.606 

11:30.177 

11:35.346 

11:37.692 

8:15.670 

8:16.140 

8:16.610 

8:16.756 

5:30.073 

5:31.494 

5:31.920 

1:12.806 

1:19.656 

Anmälare 

J:son Motorsport 

JH Motor 

Parolin Sverige 

Sjöberg Racing Team 

Parolin Sverige 

Parolin Sverige 

Hot Rod Hill Racing 

Tegnelius Motor AB 

Sjöberg Racing Team 

Tecno Sweden 

Ward Racing 

Comment 

+5 sec FF 

Klubb 

Rasbo MK 

Rasbo MK 

Luleå MS 

SMK Västerås Karting 

Rasbo MK 

SMK Örebroavdelning 

Södertälje KRC 

Södertälje KRC 

SMK Örebroavdelning 

SMK Örebroavdelning 

Södertälje KRC 

SMK Hedemora 

Järfälla MK 

Järfälla MK 

Södertälje KRC 

Södertälje KRC 

Södertälje KRC 

Borlänge MK 

SMK Västerås Karting 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.207 

Avg. Speed 

68,030 

Best Lap Tm 

33.290 

Best Speed 

68,886 

Best Lap by 

51 - Elias Johansson Åkerlund 

Printed: 2023-08-19 16:27:12 

Gustav Ekroth 

Jennifer Westin 

FF=Front Fairing, OJ= Ojust Körning, FS=Felaktig Start  

Delgiven tid=Publicerad Tid 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr-karting 

MKR 6 Katrineholms MK 
Junior 60 

Final 

Race (20 Laps) started at 16:03:43 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2023-08-19 15:50 


